
 
R.U.T.: 77.738.667-0

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 719

S.I.I. - SANTIAGO PONIENTE

FECHA DE EMISIÓN : 06-03-2024

Vendedor: JUAN PABLO TORREALBA

Forma de Pago: TRANSFERENCIA

Condiciones de Pago: CONTADO

Fecha Vencimiento: 06-03-2024

SOCIEDAD COMERCIAL ZOCALO CHILE
LIMITADA

 VENTA AL POR MAYOR DE MATERIALES DE CONSTRUCCION,
ARTICULOS DE FERRETERIA, GASFITERIA
 VALLE DEL SOL 20301
COMUNA: PUDAHUEL - CIUDAD: SANTIAGO
 569 8829 6552
 ZOCALOCHILE2@GMAIL.COM

RUT: 77432369-4

Señor(es): ILUMINA SPA

Atención a: JUAN LUIS

Giro: OTRAS ACTIVIDADES ESPECIA

Dirección: LOS ZAPADORES 1119 - RECOLETA - SANTIAGO

Telefono: 56963110099

Observaciones: 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

MAN000010014 KIT TRIPOLI NEGRA (210 MM) (BOLSA 1 UN) 22 UND $4.950 0% $108.900

ACR000010002 ACRILICO ESTRELLA 6 HORA $11.500 0% $69.000

ACR000010025 ACRILICO BAMBU 3 UND $11.500 0% $34.500

ACR000010033 ACRILICO CUADRICULADO 3 UND $11.500 0% $34.500

CIE000010011 CIERRE HT NEGRO 20 UND $1.500,0 0% $30.000

CIE000010012 CIERRE HT BLANCO 10 UND $1.500 0% $15.000

CAR000010002 CARRO AL 25 REGULABLE SIMPLE 50 UND $450 0% $22.500

 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

 DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$314.400
$0
$59.736
$0

$374.136

SON: TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL CIENTO TREINTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL
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CEDIBLE

NOMBRE: _________________________________________ 

RECINTO: _______________ FECHA: _____/______/______ 

RUT: ____________________ FIRMA: __________________ 

El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo
a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

 DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$314.400
$0
$59.736
$0
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SON: TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL CIENTO TREINTA Y SEIS PESOS
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